• 	 CÂMARA MUNICIPAL DE I1APEVE
- Estado de So Nulo

REQUERIMENTO N° 122312019.

Requer informações cio Poder Executivo, através da
Secretaria Municipal, sobre às providências tomadas,
junto ao órgão competente, visando solução cio
problema existente na Rua Emílio Vaz, Jardim da

/
Rainha, origem da Indicação no 212/2017.

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert

juntamente com a Secretária Municipal competente, para informar sobre às
providências tomadas, junto ao órgao competente, visando solução do
problema existente na Rua Emílio Vaz, Jardim da Rainha, origem da Indicação
n° 212/2017 que segue em anexo

ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Justificativas: 	 APROVADO

'''pnirio

Senhor Presidente) 	 03 OUT 2019
Senhores Vereadores; 	 -

L 	 P sid*rite
Senhoras Vereadoras;

Diante de todos os esforços, para atender as reivindicações

que diariamente nos é solicitada pelos Munícipes, a troca desses postes de madeira por

residem nas proximidades, tendo em vista que o péssimo estado de conservação dos

postes existentes no local, vem colocando em risco eminente a população.

Assim sendo, requer-se ainda a Vossa Excelencia e aos Nobres
Vereadores colegas a aprovação do presente requerimento.

Sala das Sessões Bemvindo Mo • ira Nery, 03de outubro de 2019.

RENATO \ASSOS DA CRUZ

- —Lereador -  -enatinho - CMI

Rua Arnaldo Cordeiro das Weve.s, 80- Vila Nova [lapevi 5? CEP: 06694090
T')ÇIP • 0I) 4141-4472 tv P11) ((01 '(1! íiitün,'p, S t) (YÔ ) /1V

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

NDICAÇÀO N° 21212017

--"' 	 Súmifia:- Solicita providências do

Executivo, junto a Secretaria Municipal '
de Planejamento e Gestão, para que
seja, realizada a substituição de 2 (dois)
Postes, na Rua Emilio Vaz, n.° 02 e 39 -
no Jardim Rainha, Neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Iqor Soares Ebert, Prefeito Municipã!, para
que determine através da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão,
para que seja, realizada a substituição de 2 (dois) Postes, na Rua Emilio Vaz,
n.° 02 e 39 - no Jardim Rainha, Neste Município.

-n
Senhor Presidente;

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação verbal do vários munícipes,
mas em especial dos moradores que convive próximo ao problema, tendo em
vista que os postes alia instalados atualmente são de madeira, e encontra-se
apodrecidos. 	 2

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de fevereiro de 2017.

- Renatünho -

1

7 ?
À

«IO'

y:

fl.._ .4 ...... ,j.. 	 - . 	 1